reico 5 ab ipsis possidebat. Qaippe Sancto Petro eam tulerant, ipsique
Mainardo tradiderant6. Sed ne primum donum .rescideretur 7, et here-

ditas partita dissiparetur, ipsi Mainardo nos fratres Gluniacenses Rot-

dulfus88 et Girbaldus9 unum caballum dedimus, «o tenore, ut et ipse

quod ibbi possidebat Sancto Petro in perpetuum dimitteret, et pre^
dictos datores suos in hoc eonsentire faceret. Ad effectum respervenit..

Ipse quod ihi habebat ex toto dimisit, predictosque datores suos huic

dono adstipulari fecit, non tamen gratis. Uni enim eorum, Arnulfo vi-

delicet Galderoni, propter hoc unum caballum dedknus, Girberto

xxxv solidos, Erviso quoque xxx solidos. Post h§c ita donum ab eis

firmatum, ita omnia obstrusa sunt, ut nec ipsi nec eoraœn heredes ihi

amplius aliquid caiumpniarentur. Testes enim et laudatores filios suos,

qui ibi presentes fuerant adhibuerunt» illos qui defueimat laudare se

facere promiserunt. Horum consanguineus [alius Arnulfu&] Gondio di-

cebatur hic solus partem quam ibi requirebat non pro alicujus emo-

2
[Les mots entre crochets sont tirés

de la copie B. h. 26.];

B. h. 26 menbranisatnotantur.

3 B. h. 36, Fmdmundus.
4 B. h. 26, ajoute ici ipse,.

5 B. h, a-6,,Torreko.
« .Gf. ci-dessus n°3363.
7 B. h. 26, TteseinderetiïP.-
8 B.h. 2>6,Rodulfas.
9

B.h. 2 6, Gibaldus.
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lumenti exaggeratione,
sed pro salute animç sue, dimisit Deo et sancto

Petro sine ullo retinaculo. Harum donationum seu werpitionum testes

sunt Titboldus de Dizeze, et fmi ejus Seguinus de Laquasse, Arnul-

fus. Facta est autem hec carta temporibus donni Hugonis abbatis

piissimi patris, presidente summe et apostolice, sedi papa Alexandro,

regnique Francorum apicem regente Philippo rege.

3377.

CHARTA QUA WARINUS, ROSNACENSIUM COMES, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

PORTIONEM ECCLESLE SANCTO MARGARITiE.

(B. h. 117, OXIX.)

Salvatoris Domini nostri Jesu Christi precepto instituimur thesau-

rizare nobis tesauro[s] in celo, ubi nec erugo, nec tinea demolitur, nec

fures effodiunt ut furentur; tanta enim ejus erga salutem nostram

pietatis est miseratio, utfelici commutatione jubeat
nos in redemptione

animarum nostrarum, caduca et transitoria expendere, ut seternç re-

tributionis mercimonium possimus comparare ac recipere, et sicut

auctor est precepti, susceptor esse dignatur et muneris. Quam[ob]-

rein ego Warinus, Rosnascensium cornes, cum contectali mea Ade-

leida, divinç pietatis divicias erga me considerans, et excessuum meo-

rum enormitatem formidans,judicii districti severitatem antevenire et

ex parte mihi pacare disposui, de his que ejus largitate possideo ei-

dem ipsi Domino Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo in mo-

nasterio Cluniacensi dono stabili portionem transfundens, scilicet

Béate, Margaretoe aecclesiam, cum omnibus que in ea jure videor obti-

nere. Hanc autem donationem mese conjugis ac liberorum assensu, pro

remedio anime, meae ac antecessorum meorum vel etiam successorum,

Sainte-Marguerite de Margerie diocèse

de Troyes. Voyez D. 3o. Voyez aussi une

autre donation de ce comte Guérin, sous

la date de 1082 environ, dans Baluze,

Miscell., t. VI, p. 4i8,et t. III, p. 55,

in-fol., et dans Mabillon, Ann. ben., t. V,

p. 6A2. Par cet acte, Guérin donne quel-

ques alleux aux moines de Montiérender

pour qu'ils cèdent à Cluny les droits qu'ils

avaient sur l'église de Margerie.
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IV. 60

1.1IPW HHHIE ttdSIO:VALS.

ita liberam et omni calumpnia contradictionis absolutam, omnique
etiam me§ jure dominationis exutam offero et contrado loco pre-

dicto neque reditum ullum, neque consuetudinem aliquam, neque

advocaturç sive banni jus mini autposteritatimeç, quodlibet reliquum

faciam, sed habitatores prefati cœnobii prescripto deinceps possideant

quantui-ncumque sive ad cultum divinum, sive ad profectum loci,

sive adornare sive augmentare potuerint, liberam potestatem ha-

beant, ita dumtaxat ut mutua vicissitudine pro carnalis nostri mes-

sione ipsi sua spiritalia nobis seminare et impertiri tam in vita quam
in morte non omittant, et bonorum suorum peromnia participes as-

ciscant. Si quis autem hujus nostrç largitionis cartam calumpniari

aut infringere temptaverit, perversi conatus ausibus ipse frustratus

décidât, et nisi resipuerit iram Dei omnipotentis et sanctorum aposto-

lorum Petri et Pauli vincdictam incurrat, insuper coactus regio fisco

auri centum libras persolvat, et ut inconvulsa stabi[li]s contradictionis

hçc carta permaneat, manus propriç astipulatione firmamus, et fide-

lium nostrorum signo roborari fecimus. Facta est autem h§c carta

Alexandro papa sanctam et apostolicam sedem gubernante, Phylippo
vero rege Francorum regnante. S. Warini comitis et uxoris ejus

Adheleyd.is, Rodulfi, Gebuini. S. Teotbaldi comitis, et filiorum ejus

Stephani et Oddonis. S. Walterii. S. Stephani Alberti, Albuini, Mi-

lonis, Walterii, Witelini, Heynrici, Engilberti, Milonis, Dudonis, Od-

donis, Erlaici. Finit.